f

quid

Et in nullo vobis sicut oues in medio
 luparum Estote ergo prudentes sicut serpentes
 Serpentes deludunt enim inimicatos
 obsequendo vna enim cauda est et aliam
 enim cauda. Sic vni se dicit deludere
 temptatorum dyaboli obsequendo vna
 autem cauda est et aliam. memora
 et a memorare nonissima tua et
 merum non peccabis et alid obsequendo
 cum tua a confidatione. pie fragilit
 quia de dea sumus et in deam videmus
 petat ergo deus homo in medio
 inimicorum postquam prudentia ad eo et dicit
 illud. Sapientia que operare prudentiam
 prodisti attingens usque usque in finem
 fortiter suavit diffidens omnia vni ad
 ad docendos nos viam prudentie

Judicium per se. sermo iustitiae
 super septem ut dicitur.

Judicium per se.

Lepleti sunt omnes spiritu
 sancto. et sic vobis
 cogit ad sensum quod
 quod aliqua sunt uel
 videntur quorum ad naturam non per affig
 uari tunc deus facit talia. Sic cum
 apud deo spiritus sanctus loquatur et fa
 ciunt mirabilia vniuersam naturam et
 deitatem honorat audientes et videntes
 dicunt quia deus spiritus sanctus et hoc
 quod hinc in vobis spiritu ad deum
 tificunt. Et circa quod ad deum ad miram
 doctrinam est sciendum quod spiritus sanctus
 quod bona operatur in hominibus. Spiritus
 ergo decorans autem elocut et informat. Hoc
 videmus ad sensum quod corporale hominis
 sine anima est pallidum inuadit et dicitur
 sine colore. Consideret ad hunc spiritum
 sancto non habet deum in corpore ut
 calorem. Unde spiritus sanctus dicitur
 sed per aduentum spiritus sancti ista pul
 critudo in homine adiuuatur et operatur
 exemplum videmus hunc in imagine
 tunc pulchritudo perit. Sed accidit quod
 vni subtilis pectoris quam dicitur non
 naturae et coloribus dicitur de anima quae est
 pulchra imago summi creatoris. Et est dicitur
 vni tunc tunc pulchritudo coloribus adonatur
 Sed per peccatum pulchritudo coloribus dimittit

Gen 31
 .l.

et sic turpissima sed ista renouatur et
 reformatur per aduentum spiritus sancti quod
 se dicit nam quod mirum in se habet et
 reformatur in ipso esse primiti. Hunc illud
 quod emittit spiritum tuum et ex te et fa
 et in peccatis autem et non quod bene mouet
 ad peccatum et ad peccatum. Sed deus
 clementiam obsequens quia hunc in se
 delictum quod vna clementia. Sic est de
 anima que tenebris peccatorum degressa
 et in se hunc deus quod ad anima vniuersis
 adornate. Sed tenebris peccatorum degressa
 totaliter tollitur ab anima per aduentum
 spiritus sancti et facit eam illustrari
 hunc hunc quod et illustratur deus
 et sic dicit fulgentius sicut radii solaris
 subita illustratione totum mundum
 illudat. Sic deus per subita illustrat
 totam animam in deum illudat quia
 spiritus sanctus quicquid operatur subito
 operatur. Hunc illud ambrosius Nestor
 tarda lina spiritus sancti quod dicitur
 quia deus est clementiam impudens
 et sic dicitur esse se per clementiam
 Sic cum de anima peccate que dicitur
 nisi unde illud quod diligit sicut per
 in se quod quod nisi per clarum
 tamen conditum ad deum ad ad
 aliam ad in mundum illud plerumque
 nisi dicitur. Sic anima quod diligit per
 in nuda operatur. Unde dicit augustinus
 etiam diligit dea et sunt cum peccato
 tamen in se quibus deus per in ut
 cyprianus de quibus deus. Sed deus
 est deus ab hunc in se quia sicut
 in se polluit et que tangunt per
 peccatum polluit animam quod diligit cum
 quia dicit augustinus. Sed omnino anima
 diligit sicut deus hoc quam polluit
 Sed hoc in iudicia tollitur ab anima
 et facit quod per in aduentum spiritus
 sed vni deus esse ignis quia sicut ignis
 autem astra purificat. Sic spiritus sanctus
 animam astra malae cogitationum
 et affectionum purificat. Sic erant
 discipuli purificati quod spiritus sancti
 in se ignis cum in se fuit

ad
 an

Tertio quia dicitur deinde dicitur
 quod et alia dicitur et clementer quod
 quidam magis habent deinde tanto
 magis sunt quia ut in pluribus et
 multum est dicitur non sic est de
 pato quidam magis ad hunc de pato
 tanto est quior et elongata adeo
 quia perit dicitur a dicitur ad
 de fortis et in ma dicitur quam
 dicitur statim dicitur in pluribus
 dicitur per multum dicitur ad dicitur per
 in per dicitur omnia quia et sunt
 in per se dicitur quia tollitur ab ad
 per ad dicitur spiritus dicitur de amor ad
 illud dicitur dicitur quod spiritus per
 ad in fundit amore quam tenet
 sunt **an** quod dicitur agere omnia
 amor mea quod dicitur in dicitur
 quod dicitur dicitur **ad** quod dicitur
 sunt in homine hoc est quod dicitur
 ad dicitur amore non dicitur ad dicitur
 et omne agere sunt in dicitur suam
 per dicitur in per nullo in quo
 agatur **Exemplum** hunc hunc dicitur
 dicitur ad quod dicitur ad hunc dicitur
 talis et in quo agit calorem
 in per **Secundo** manifestat hunc
 dicitur ad quod dicitur et quod
 per dicitur quam dicitur dicitur
 in per in per dicitur **Tertio** hunc
Exemplum habent in modis hunc
 dicitur ad quod dicitur in per suam
 virtutem dicitur in per in per
 dicitur **Secundo** dicitur est quod dicitur
 est amor per et filii et in in per
 in suo ad dicitur in corde nudo per
 dicitur in amor **Et** in vocat dicitur
Ad dicitur in per amore dicitur
 dicitur apostolus **Et** dicitur dicitur
 est in corde dicitur per per sanctum
 qui dicitur est ad **Et** hunc dicitur est
 quodam dicitur ad per calor cordis dicitur
 dicitur dicitur in per dicitur dicitur
 corpus dicitur in per dicitur dicitur
 ab ad dicitur per dicitur dicitur ad ca
 calor amor **Ad** nota quod dicitur calor
 dicitur amor dicitur quod in ad

primo in qua quada dulcedine letificat
Exemplum habent in na quia calor
 solis facit oia iocunda videmus cum
 in vere quod magis nobis appropinquat
 tunc prae dicitur dicitur pullulit
 flores dicitur ad dicitur dicitur
 eam dicitur dicitur dicitur
 iuvenet in quibus est maior calor
 ualis et in quibus magis cum sunt
 iocunda **Ad** quod calor dicitur amor
 tangit animam sua dulcedine quam
 super omnia letificat ita quod homines in
 nullis angustiis ad ad dicitur dicitur
 dicitur **Ad** dicitur postquam dicitur
 dicitur calorem ad dicitur nullus
 poterant tunc dicitur dicitur ad
 dicitur **Ad** dicitur dicitur dicitur
 dicitur a dicitur dicitur quod
 digni habent sunt quod dicitur dicitur
 melius patet **Ad** in patria ubi est
 calor fortis est ubi dicitur est iocunditas
 sunt dicitur laus dicitur actio et
 in dicitur in dicitur dicitur dicitur
 ponant in dicitur dicitur dicitur
 ubi dicitur et dicitur odor
 suavis dicitur dicitur dicitur dicitur
 et dicitur dicitur dicitur dicitur
 ante dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur **Secundo** dicitur in dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 in dicitur dicitur dicitur dicitur
 sunt dicitur aliqua dicitur dicitur
 hunc est quia dicitur dicitur magna
 dicitur dicitur sunt dicitur dicitur
 dicitur quia in magno corde calor
 dicitur et dicitur dicitur dicitur
Ad in per dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 quia dicitur dicitur dicitur dicitur
 in calor in dicitur dicitur dicitur
 dicitur **Et** in dicitur dicitur dicitur
 dicitur **Ad** calor dicitur amoris
 quem dicitur dicitur dicitur dicitur
 ad dicitur dicitur dicitur dicitur
 nulla res dicitur potest dicitur dicitur
 amorem calor dicitur dicitur dicitur
 qui non dicitur nec dicitur nec
 aliquod dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur **Ad** dicitur dicitur dicitur dicitur